РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 « МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 декабря  2012г.                             № 52                               с. Малокирсановка
	О создании приемочной  комиссии   на ввод в эксплуатацию автодороги по  ул. Ленина (ПК 1+70-ПК 4+20) в с. Латоново  Матвеево-Курганского района  Ростовской области

       В связи с завершением капитального ремонта автодороги по  ул. Ленина

(ПК 1+70-ПК 4+20) в с. Латоново Матвеево-Курганского района  Ростовской области,  создать приемочную комиссию на ввод в эксплуатацию данного объекта в следующем составе:
       Председатель  комиссии
   -  Алборова Д.В.  – И.О. Главы  Малокирсановского сельского поселения

        Члены  комиссии:

                  -  Левченко М.Г.– специалист 1 кат. по вопросам ЖКХ, благоустройству и архитектуре Администрации Малокирсановского сельского поселения
                  -    Сачко  В.И.. – главный инженер  ГУП РО « Матвеево-Курганское ДРСУ»

                  -    Озиминский Н.Е – мастер ГУП РО « Матвеево-Курганское ДРСУ»

Строительный контроль
                  -  Чернышов И.Ф. – инженер строительного контроля ООО « Комфорт»

   2.         Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава   Малокирсановского
сельского поселения                                                            Д.В. Алборова